
 

  27/03/2012    S60    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Saint-Rémy-de-Provence: Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio
ambiente

2012/S 60-097898

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Commune de Saint-Rémy de Provence
place Jules Pellissier
A la atención de: M le maire
13210 Saint-Rémy-de-Provence
FRANCIA
Teléfono: +33 10490925189
Fax: +33 10490927019

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.mairie-saintremydeprovence.fr

Dirección del perfil de comprador: http://www.marches-securises.fr

Presentación electrónica de ofertas y solicitudes de participación: http://www.marches-securises.fr

Puede obtenerse más información en: Régie de l'assainissement
ZA de la Massane
A la atención de: Gérard Bereziat
13210 Saint-Rémy-de-Provence
FRANCIA
Teléfono: +33 10432606287
Fax: +33 10432606285

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Ville de Saint-Rémy-de-Provence
hôtel de ville
Punto(s) de contacto: service des marchés publics
A la atención de: Sylvie Courant
13210 Saint-Rémy-de-Provence
FRANCIA
Teléfono: +33 10490925189
Correo electrónico: s.courant@mairie-saintremydeprovence.fr
Fax: +33 10490927019

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Ville de Saint-Rémy-de-Provence

Page 1 of 2

http://www.mairie-saintremydeprovence.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
mailto:s.courant@mairie-saintremydeprovence.fr?subject=TED


 

hôtel de ville
Punto(s) de contacto: service des marchés publics
13210 Saint-Rémy-de-Provence
FRANCIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000, 90513600, 90513700, 90513800, 90513900

DescripciónServicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
Servicios de retirada de lodos.
Servicios de transporte de lodos.
Servicios de tratamiento de lodos.
Servicios de eliminación de lodos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación7.5.2012 -
16:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

